
Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: Formalización Importe: Euros

Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00

Acumulado anterior 88.404,53 88.404,53 0,00

01/04/2023 2023/EP/003313 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.239,38 -1.239,38

01/04/2023 2023/EP/003315 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.957,49 -5.196,87

01/04/2023 2023/EP/003319 PR SEGURIDAD SOCIAL CONSEJEROS MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 637,08 -5.833,95

01/04/2023 2023/EP/003321 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 604,66 -6.438,61

01/04/2023 2023/EP/003323 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.737,66 -11.176,27

01/04/2023 2023/EP/003327 PR
SEGUROS SOCIALES MES DE MARZO
INCLUSION

SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.907,41 -15.083,68

01/04/2023 2023/EP/003329 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.996,98 -17.080,66

01/04/2023 2023/EP/010460 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 14.254,29 -31.334,95

01/04/2023 2023/EP/010468 PR
SEGURIDAD SOCIAL DEPENDECIA MES DE
MARZO

SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.285,90 -34.620,85

01/04/2023 2023/EP/010470 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 12.827,67 -47.448,52

01/04/2023 2023/NP/000895 NPDRI SEGUROS SOCIALES MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 47.448,52 0,00 0,00

01/05/2023 2023/EP/004230 PR
SEGURIDAD SOCIAL MES DE ABRIL
PRESIDENTE

SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.239,38 -1.239,38

01/05/2023 2023/EP/004232 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE ABRIL OPERARIOS SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.996,98 -3.236,36

01/05/2023 2023/EP/004234 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE ABRIL DEPORTES SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.955,46 -7.191,82

01/05/2023 2023/EP/004238 PR
SEGURIDAD SOCIAL MES DE ABRIL
CONSEJEROS

SEGURIDAD SOCIAL 0,00 637,08 -7.828,90

01/05/2023 2023/EP/004240 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE ABRIL AEDL SEGURIDAD SOCIAL 0,00 604,66 -8.433,56

01/05/2023 2023/EP/004242 PR
SEGURIDAD SOCIAL MES DE ABRIL ADMON
GRAL

SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.737,66 -13.171,22

01/05/2023 2023/EP/010461 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE ABRIL SEGURIDAD SOCIAL 0,00 17.547,55 -30.718,77

01/05/2023 2023/EP/010462 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE abril DEPENDENCIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.923,71 -34.642,48

01/05/2023 2023/EP/010653 PR
SEGURIDAD SOCIAL MES DE ABRIL ACCION
SOCIAL

SEGURIDAD SOCIAL 0,00 11.241,77 -45.884,25
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: Formalización Importe: Euros

Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

01/05/2023 2023/NP/001168 NPDRI SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 45.884,25 0,00 0,00

30/05/2023 2023/EP/003947 PR NOMINA MAYO Persona física 0,00 12,50 -12,50

30/05/2023 2023/EP/003948 DRI ANTICIPO NOMINA MAYO Persona física 12,50 0,00 0,00

30/05/2023 2023/EP/003952 DRI ANTICIPO NOMINA MAYO Persona física 41,67 0,00 41,67

30/05/2023 2023/EP/003956 DRI ANTICIPO NOMINA MAYO Persona física 52,91 0,00 94,58

30/05/2023 2023/EP/007664 PR ANTICIPO NOMINA MAYO Persona física 0,00 52,91 41,67

31/05/2023 2023/EP/010682 PR NOMINA MAYO Persona física 0,00 41,67 0,00

01/06/2023 2023/EP/004469 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.239,38 -1.239,38

01/06/2023 2023/EP/004471 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.996,98 -3.236,36

01/06/2023 2023/EP/004473 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.949,18 -7.185,54

01/06/2023 2023/EP/004477 PR
SEGURIDAD SOCIAL CONSEJEROS MES DE
MAYO

SEGURIDAD SOCIAL 0,00 625,29 -7.810,83

01/06/2023 2023/EP/004479 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 604,66 -8.415,49

01/06/2023 2023/EP/004481 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.745,86 -13.161,35

01/06/2023 2023/EP/010463 PR
SEGURIDAD SOCIAL DEPENDECIA MES DE
MAYO

SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.481,06 -16.642,41

01/06/2023 2023/EP/010464 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 17.936,95 -34.579,36

01/06/2023 2023/EP/010471 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 10.626,56 -45.205,92

01/06/2023 2023/NP/001246 NPDRI SEGUROS SOCIALES MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 45.205,92 0,00 0,00

30/06/2023 2023/EP/004687 DRI ANTICIPO NOMINA JUNIO Persona física 52,91 0,00 52,91

30/06/2023 2023/EP/004691 DRI ANTICIPO NOMINA JUNIO Persona física 41,67 0,00 94,58

30/06/2023 2023/EP/004738 PR NOMINA JUNIO Persona física 0,00 12,50 82,08

30/06/2023 2023/EP/005148 DRI ANTICIPO NOMINA JUNIO Persona física 12,50 0,00 94,58

30/06/2023 2023/EP/007666 PR NOMINA JUNIO Persona física 0,00 52,91 41,67

30/06/2023 2023/EP/010678 PR
ANTICIPO NOMINA JUNIO 

Persona física 0,00 41,67 0,00
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: Formalización Importe: Euros

Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

Total: 227.157,38 227.157,38 0,00
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 974.077,96

Acumulado anterior 1.061.809,66 1.407.116,88 628.770,74

01/04/2023 2023/NP/000892 NPPR SEGUROS SOCIALES MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 148,88 628.621,86

01/04/2023 2023/NP/000894 NPPR SEGUROS SOCIALES MES DE MARZO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 57.271,74 571.350,12

01/04/2023 2023/NP/000905 NPPR LIQUIDACION IVA 1º TRIMESTRE 2023
AGENCIA ESTATAL DE ADMINISTRACION
TRIBUTARIA

0,00 6.958,66 564.391,46

01/04/2023 2023/NP/000906 NPPR AEAT IRPF 1º TRIMESTRE 2023
AGENCIA ESTATAL DE ADMINISTRACION
TRIBUTARIA

0,00 37.224,84 527.166,62

03/04/2023 2023/EP/002500 PR KILOMETRAJE Persona física 0,00 133,00 527.033,62

03/04/2023 2023/EP/002502 PR
KILOMETRAJE 24 FEBRERO 

Persona física 0,00 4,18 527.029,44

03/04/2023 2023/EP/002504 PR KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO Persona física 0,00 73,15 526.956,29

03/04/2023 2023/EP/002506 PR
KILOMETRAJE 1 DICIEMBRE A 28 FEBRERO

Persona física 0,00 107,54 526.848,75

03/04/2023 2023/EP/002508 PR KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO Persona física 0,00 42,56 526.806,19

03/04/2023 2023/EP/002510 PR KILOMETRAJE 16-31 ENERO Persona física 0,00 37,24 526.768,95

03/04/2023 2023/EP/002512 PR KILOMETRAJE 16 FEBRERO Persona física 0,00 13,49 526.755,46

03/04/2023 2023/EP/002514 PR KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO Persona física 0,00 126,16 526.629,30

03/04/2023 2023/EP/002516 PR
KILOMETRAJE 2-28 FEBRERO 

Persona física 0,00 63,65 526.565,65

03/04/2023 2023/EP/002518 PR
KILOMETRAJE 2-28 FEBRERO 

Persona física 0,00 70,11 526.495,54

03/04/2023 2023/EP/002520 PR
KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO 

Persona física 0,00 25,84 526.469,70

03/04/2023 2023/EP/002522 PR
KILOMETRAJE 6-28 FEBRERO 

Persona física 0,00 30,78 526.438,92

03/04/2023 2023/EP/002524 PR
KILOMETRAJE 4 ENERO -28 FEBRERO 

Persona física 0,00 20,52 526.418,40
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

03/04/2023 2023/EP/002526 PR
KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO 

Persona física 0,00 187,34 526.231,06

03/04/2023 2023/EP/002528 PR KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO Persona física 0,00 208,24 526.022,82

03/04/2023 2023/EP/002530 PR KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO Persona física 0,00 162,26 525.860,56

03/04/2023 2023/EP/002532 PR KILOMETRAJE 2-28 FEBRERO Persona física 0,00 85,50 525.775,06

03/04/2023 2023/EP/002534 PR
KILOMETRAJE 8-24 FEBRERO 

Persona física 0,00 16,72 525.758,34

03/04/2023 2023/EP/002536 PR
KILOMETRAJE 16 ENERO A 27 FEBRERO

Persona física 0,00 151,24 525.607,10

03/04/2023 2023/EP/002538 PR KILOMETRAJE 15-17 FEBRERO Persona física 0,00 3,80 525.603,30

03/04/2023 2023/EP/002540 PR KILOMETRAJE 9-16 Persona física 0,00 14,82 525.588,48

03/04/2023 2023/EP/002542 PR
KILOMETRAJE 4 ENERO A 27 FEBRERO

Persona física 0,00 44,84 525.543,64

03/04/2023 2023/EP/002544 PR KILOMETRAJE 2-28 FEBRERO Persona física 0,00 49,97 525.493,67

03/04/2023 2023/EP/002546 PR KILOMETRAJE 14-17 FEBRERO Persona física 0,00 7,60 525.486,07

03/04/2023 2023/EP/002548 PR KILOMETRAJE 15-28 FEBRERO Persona física 0,00 8,93 525.477,14

03/04/2023 2023/EP/002550 PR
KILOMETRAJE 10 ENERO A 23 FEBRERO 

Persona física 0,00 70,68 525.406,46

03/04/2023 2023/EP/002552 PR KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO Persona física 0,00 204,44 525.202,02

03/04/2023 2023/EP/002554 PR KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO Persona física 0,00 177,46 525.024,56

03/04/2023 2023/EP/002556 PR KILOMETRAJE 6-28 FEBRERO Persona física 0,00 56,14 524.968,42

03/04/2023 2023/EP/002558 PR KILOMETRAJE 1-24 FEBRERO Persona física 0,00 58,52 524.909,90

03/04/2023 2023/EP/002560 PR
KILOMETRAJE 8 NOVIEMBRE A 28 FEBRERO

Persona física 0,00 139,46 524.770,44

03/04/2023 2023/EP/002562 PR
KILOMETRAJE 1-22 FEBRERO 

Persona física 0,00 115,52 524.654,92

03/04/2023 2023/EP/002564 PR KILOMETRAJE 2-28 FEBRERO Persona física 0,00 93,29 524.561,63
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

03/04/2023 2023/EP/002566 PR
PRKING RUNION PROGRAMA

ABSENTISMO 20/12/2022
Persona física 0,00 6,05 524.555,58

03/04/2023 2023/EP/002568 PR
PARKING REUNION DIRECCION GRAL

ADMON LOCAL 9/02/2023
Persona física 0,00 5,35 524.550,23

03/04/2023 2023/EP/002570 PR
PRKING RUNION PROGRAMA

ABSENTISMO 20-02-2023
Persona física 0,00 11,30 524.538,93

03/04/2023 2023/EP/002572 PR
PRKING RUNION PROGRAMA

ABSENTISMO 28-02-2023
Persona física 0,00 8,05 524.530,88

03/04/2023 2023/EP/002577 PR
VENTA PAPEL CARTON DICIEMBRE 2022   (REC
EXTRAJ 1/2023)

SAICA NATUR S.L. 0,00 308,17 524.222,71

03/04/2023 2023/EP/002578 PR
SAICA NATUR VENTA PAPEL CARTON MES DE
NOVIEMBRE 2022 (REC EXTRAJ 1/2023)

SAICA NATUR S.L. 0,00 375,87 523.846,84

03/04/2023 2023/EP/002579 PR VENTA PAPEL CARTON ENERO 2023 SAICA NATUR S.L. 0,00 273,96 523.572,88

03/04/2023 2023/EP/002580 PR PAPEL CARTON FEBRERO 2023 SAICA NATUR S.L. 0,00 237,80 523.335,08

03/04/2023 2023/NP/000684 NPPR
DEVOLUCION FIANZA ANDADOR 

Persona física 0,00 20,00 523.315,08

03/04/2023 2023/NP/000686 NPPR
DEVOLUCION FIANZA CAMA ARTICULADA

Persona física 0,00 60,00 523.255,08

03/04/2023 2023/NP/000688 NPPR
DEVOLUCION FIANZA SILLA DE RUEDAS

Persona física 0,00 50,00 523.205,08

03/04/2023 2023/NP/000690 NPPR DEVOLUCION FIANZA CAMA Persona física 0,00 60,00 523.145,08

03/04/2023 2023/NP/000692 NPPR
DEVOLUCION FIANZA CAMA ARTICULADA

Persona física 0,00 60,00 523.085,08

11/04/2023 2023/EP/002742 PR PAGO A JUSTIFICAR ITV VEHICULO Persona física 0,00 52,73 523.032,35

17/04/2023 2023/EP/002671 PR
AYUDA DE URGENCIA ARIALIS 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 195,00 522.837,35

17/04/2023 2023/EP/002673 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 167,00 522.670,35

17/04/2023 2023/EP/002675 PR AYUDA DE URGENCIA ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 195,00 522.475,35

17/04/2023 2023/EP/002677 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 195,00 522.280,35
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

17/04/2023 2023/EP/002679 PR AYUDA DE URGENCIA ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 195,00 522.085,35

17/04/2023 2023/EP/002683 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 167,00 521.918,35

17/04/2023 2023/EP/002685 PR AYUDA DE URGENCIA ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 195,00 521.723,35

17/04/2023 2023/EP/002687 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 166,78 521.556,57

17/04/2023 2023/EP/002689 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 194,96 521.361,61

17/04/2023 2023/EP/002691 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 194,69 521.166,92

17/04/2023 2023/EP/002693 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 211,00 520.955,92

17/04/2023 2023/EP/002695 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 234,00 520.721,92

17/04/2023 2023/EP/002697 PR AYUDA DE URGENCIA ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 211,00 520.510,92

17/04/2023 2023/EP/002699 PR AYUDA DE URGENCIA ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 210,42 520.300,50

17/04/2023 2023/EP/002701 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 520.116,50

17/04/2023 2023/EP/002703 PR
AYUDA DE URGENCIA SUCESORES DE FERNANDO CALAVIA

S.A
0,00 156,98 519.959,52

17/04/2023 2023/EP/002705 PR AYUDA DE URGENCIA Persona física 0,00 265,25 519.694,27

17/04/2023 2023/EP/002707 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 519.510,27

17/04/2023 2023/EP/002709 PR
AYUDA DE URGENCIA 

Persona física 0,00 38,50 519.471,77

17/04/2023 2023/EP/002711 PR
AYUDA DE URGENCIA REPSOL COMERCIALIZADORA DE

ELECTRICIDAD Y GAS, S.L.
0,00 338,26 519.133,51

17/04/2023 2023/EP/002713 PR
AYUDA DE URGENCIA 

Persona física 0,00 450,00 518.683,51

17/04/2023 2023/EP/002715 PR
AYUDA DE URGENCIA 

Persona física 0,00 694,26 517.989,25
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

17/04/2023 2023/EP/002717 PR AYUDA DE URGENCIA ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 195,00 517.794,25

17/04/2023 2023/EP/002719 PR
AYUDA DE URGENCIA 

ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 251,68 517.542,57

18/04/2023 2023/EP/002744 PR
SOLICITUD PAGO A JUSTIFICAR EXPEDICION
CERTIFICADO DE DOMINIO Y CARGAS NAVE LA
CIRUELA

Persona física 0,00 54,55 517.488,02

20/04/2023 2023/EP/002750 PRDI
INAEM REINTEGRO PARCIAL SUBVENCION NO
JUSTIFICADA AEDL 2021-2022

INSTITUTO ARAGONES DE EMPLEO 0,00 346,27 517.141,75

21/04/2023 2023/EP/002772 PR
AYUDA DE URGENCIA 

BIOCOMBUSTIBLEAS ROYMAN S.L. 0,00 300,00 516.841,75

21/04/2023 2023/EP/002775 PR AYUDA DE URGENCIA Persona física 0,00 300,00 516.541,75

21/04/2023 2023/EP/002777 PR DIETAS TRIBUNAL OPOSICION Persona física 0,00 25,00 516.516,75

28/04/2023 2023/EP/002779 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 704,02 515.812,73

28/04/2023 2023/EP/002781 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.419,98 514.392,75

28/04/2023 2023/EP/002783 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 1,48 514.391,27

28/04/2023 2023/EP/002785 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 2.875,74 511.515,53

28/04/2023 2023/EP/002787 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.641,84 509.873,69

28/04/2023 2023/EP/002789 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.521,10 508.352,59

28/04/2023 2023/EP/002791 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 1.185,81 507.166,78

28/04/2023 2023/EP/002793 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 2.637,29 504.529,49

28/04/2023 2023/EP/002795 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.860,21 502.669,28

28/04/2023 2023/EP/002797 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.660,73 501.008,55

28/04/2023 2023/EP/002799 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 2.295,48 498.713,07

28/04/2023 2023/EP/002801 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 2.218,70 496.494,37

28/04/2023 2023/EP/002803 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.246,18 495.248,19

28/04/2023 2023/EP/002805 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 2.038,02 493.210,17

28/04/2023 2023/EP/002807 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.284,33 491.925,84
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

28/04/2023 2023/EP/002809 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 1.293,95 490.631,89

28/04/2023 2023/EP/002811 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.628,45 489.003,44

28/04/2023 2023/EP/002813 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 1.494,55 487.508,89

28/04/2023 2023/EP/002815 PR GASTOS LOCOAMOCION Persona física 0,00 6,90 487.501,99

28/04/2023 2023/EP/002821 PR NOMINA ABRIL 19-30 Persona física 0,00 672,54 486.829,45

28/04/2023 2023/EP/002825 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 2.084,62 484.744,83

28/04/2023 2023/EP/002827 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.838,16 482.906,67

28/04/2023 2023/EP/002831 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.766,78 481.139,89

28/04/2023 2023/EP/002833 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.783,08 479.356,81

28/04/2023 2023/EP/002835 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.707,64 477.649,17

28/04/2023 2023/EP/002839 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.584,64 476.064,53

28/04/2023 2023/EP/002841 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 987,08 475.077,45

28/04/2023 2023/EP/002847 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 1.442,11 473.635,34

28/04/2023 2023/EP/002849 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 1.470,31 472.165,03

28/04/2023 2023/EP/002851 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.548,07 470.616,96

28/04/2023 2023/EP/002853 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.470,45 469.146,51

28/04/2023 2023/EP/002855 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.662,45 467.484,06

28/04/2023 2023/EP/002857 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.668,49 465.815,57

28/04/2023 2023/EP/002859 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 470,51 465.345,06

28/04/2023 2023/EP/002861 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 936,16 464.408,90

28/04/2023 2023/EP/002863 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 360,66 464.048,24

28/04/2023 2023/EP/002865 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 511,35 463.536,89

28/04/2023 2023/EP/002867 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 785,12 462.751,77

28/04/2023 2023/EP/002869 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.124,33 461.627,44

28/04/2023 2023/EP/002871 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.331,06 460.296,38
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28/04/2023 2023/EP/002873 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 714,22 459.582,16

28/04/2023 2023/EP/002875 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 691,91 458.890,25

28/04/2023 2023/EP/002877 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 812,53 458.077,72

28/04/2023 2023/EP/002879 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 713,23 457.364,49

28/04/2023 2023/EP/002881 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 721,12 456.643,37

28/04/2023 2023/EP/002883 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 908,50 455.734,87

28/04/2023 2023/EP/002885 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 637,50 455.097,37

28/04/2023 2023/EP/002887 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 927,54 454.169,83

28/04/2023 2023/EP/002891 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 619,27 453.550,56

28/04/2023 2023/EP/002893 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 592,55 452.958,01

28/04/2023 2023/EP/002895 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.052,27 451.905,74

28/04/2023 2023/EP/002897 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 814,94 451.090,80

28/04/2023 2023/EP/002899 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 810,65 450.280,15

28/04/2023 2023/EP/002901 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 734,07 449.546,08

28/04/2023 2023/EP/002903 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 665,70 448.880,38

28/04/2023 2023/EP/002905 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 605,75 448.274,63

28/04/2023 2023/EP/002907 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 571,50 447.703,13

28/04/2023 2023/EP/002909 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.018,71 446.684,42

28/04/2023 2023/EP/002911 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.077,24 445.607,18

28/04/2023 2023/EP/002913 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 981,69 444.625,49

28/04/2023 2023/EP/002915 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 788,26 443.837,23

28/04/2023 2023/EP/002917 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 713,94 443.123,29

28/04/2023 2023/EP/002919 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 689,07 442.434,22

28/04/2023 2023/EP/002921 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.137,53 441.296,69

28/04/2023 2023/EP/002923 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 931,70 440.364,99
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28/04/2023 2023/EP/002925 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 585,99 439.779,00

28/04/2023 2023/EP/002927 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 725,51 439.053,49

28/04/2023 2023/EP/002929 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.006,41 438.047,08

28/04/2023 2023/EP/002933 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 592,58 437.454,50

28/04/2023 2023/EP/002935 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 791,07 436.663,43

28/04/2023 2023/EP/002937 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.029,98 435.633,45

28/04/2023 2023/EP/002939 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 956,26 434.677,19

28/04/2023 2023/EP/002941 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 687,59 433.989,60

28/04/2023 2023/EP/002943 PR NÓMINA 26-30 ABRIL Persona física 0,00 124,57 433.865,03

28/04/2023 2023/EP/002947 PR NÓMINA 3-5 ABRIL Persona física 0,00 101,48 433.763,55

28/04/2023 2023/EP/002953 PR NÓMINA 4-5 ABRIL Persona física 0,00 73,80 433.689,75

28/04/2023 2023/EP/002959 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 765,78 432.923,97

28/04/2023 2023/EP/002961 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 962,90 431.961,07

28/04/2023 2023/EP/002963 PR NÓMINA 19-21 ABRIL Persona física 0,00 110,43 431.850,64

28/04/2023 2023/EP/002965 PR NÓMINA 10-14 ABRIL Persona física 0,00 122,32 431.728,32

28/04/2023 2023/EP/002967 PR NÓMINA 25-26 ABRIL Persona física 0,00 58,44 431.669,88

28/04/2023 2023/EP/002969 PR NÓMINA 26-28 ABRIL Persona física 0,00 73,28 431.596,60

28/04/2023 2023/EP/002971 PR NÓMINA 25-30 ABRIL Persona física 0,00 201,28 431.395,32

28/04/2023 2023/EP/002973 PR NÓMINA 25-30 ABRIL Persona física 0,00 93,26 431.302,06

28/04/2023 2023/EP/002975 PR NÓMINA 4-10 ABRIL Persona física 0,00 306,20 430.995,86

28/04/2023 2023/EP/002977 PR NÓMINA 1-5 ABRIL Persona física 0,00 479,67 430.516,19

28/04/2023 2023/EP/002979 PR NÓMINA 1-18 ABRIL Persona física 0,00 1.565,62 428.950,57

28/04/2023 2023/EP/002981 PR NÓMINA 4-10 ABRIL Y KM Persona física 0,00 194,60 428.755,97

28/04/2023 2023/EP/002983 PR NÓMINA 3-5 ABRIL Y KM Persona física 0,00 75,98 428.679,99

28/04/2023 2023/EP/002985 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 562,61 428.117,38
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28/04/2023 2023/EP/002987 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 500,65 427.616,73

28/04/2023 2023/EP/002989 PR NÓMINA 1-5 ABRIL Persona física 0,00 130,87 427.485,86

28/04/2023 2023/EP/002991 PR NÓMINA 1-5 ABRIL Persona física 0,00 139,31 427.346,55

28/04/2023 2023/EP/002993 PR NÓMINA ABRIL Y KM Persona física 0,00 644,96 426.701,59

28/04/2023 2023/EP/002995 PR NÓMINA 10-11 ABRIL Persona física 0,00 87,26 426.614,33

28/04/2023 2023/EP/002997 PR NÓMINA 10-14 ABRIL Persona física 0,00 151,88 426.462,45

28/04/2023 2023/EP/002999 PR NÓMINA 30-31 MARZO Persona física 0,00 47,48 426.414,97

28/04/2023 2023/EP/003001 PR NÓMINA 30-31 MARZO Persona física 0,00 40,06 426.374,91

28/04/2023 2023/EP/003003 PR NÓMINA 30-31 MARZO Persona física 0,00 54,82 426.320,09

28/04/2023 2023/EP/003005 PR NÓMINA 30-31 MARZO Persona física 0,00 53,72 426.266,37

28/04/2023 2023/EP/003007 PR NÓMINA 30-31 MARZO Persona física 0,00 38,23 426.228,14

28/04/2023 2023/EP/003009 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 411,47 425.816,67

28/04/2023 2023/EP/003011 PR NÓMINA ABRIL Y KM Persona física 0,00 798,18 425.018,49

28/04/2023 2023/EP/003013 PR NÓMINA 25-28 ABRIL Persona física 0,00 140,73 424.877,76

28/04/2023 2023/EP/003015 PR NÓMINA ABRIL Y KM Persona física 0,00 825,28 424.052,48

28/04/2023 2023/EP/003017 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 618,31 423.434,17

28/04/2023 2023/EP/003019 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 796,70 422.637,47

28/04/2023 2023/EP/003021 PR NÓMINA 17-30 ABRIL Persona física 0,00 273,74 422.363,73

28/04/2023 2023/EP/003023 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 491,51 421.872,22

28/04/2023 2023/EP/003025 PR NÓMINA 25-28 ABRIL Persona física 0,00 73,08 421.799,14

28/04/2023 2023/EP/003027 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 428,06 421.371,08

28/04/2023 2023/EP/003029 PR NÓMINA 19-30 ABRIL Y KM Persona física 0,00 418,09 420.952,99

28/04/2023 2023/EP/003031 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 245,42 420.707,57

28/04/2023 2023/EP/003033 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 245,42 420.462,15

28/04/2023 2023/EP/003035 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 245,42 420.216,73
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28/04/2023 2023/EP/003037 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 245,42 419.971,31

28/04/2023 2023/EP/003039 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 288,13 419.683,18

28/04/2023 2023/EP/003041 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 245,42 419.437,76

28/04/2023 2023/EP/003043 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 288,13 419.149,63

28/04/2023 2023/EP/003045 PR NÓMINA 25-30 ABRIL Persona física 0,00 336,50 418.813,13

28/04/2023 2023/EP/004456 PR NÓMINA 18 ABRIL Persona física 0,00 56,02 418.757,11

28/04/2023 2023/EP/004457 PR NÓMINA 1-25 ABRIL Persona física 0,00 1.356,62 417.400,49

28/04/2023 2023/EP/004458 PR NÓMINA ABRIL Persona física 0,00 871,41 416.529,08

28/04/2023 2023/EP/007689 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.118,82 415.410,26

28/04/2023 2023/EP/008441 PR NÓMINA 3-5 ABRIL Persona física 0,00 124,45 415.285,81

28/04/2023 2023/EP/010629 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 695,27 414.590,54

28/04/2023 2023/EP/010656 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.102,86 413.487,68

30/04/2023 2023/EP/003249 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
GRISEN

AYUNTAMIENTO DE GRISEN 3.005,51 0,00 416.493,19

30/04/2023 2023/EP/003250 I RSU FEBRERO  2023 GRISEN AYUNTAMIENTO DE GRISEN 840,28 0,00 417.333,47

30/04/2023 2023/EP/003251 I
ECOEMBES, PLUS ANUAL VARIABLE RECOGIDA
SELECTIVA

ECOEMBALAJES ESPAÑA S.A 8.899,96 0,00 426.233,43

30/04/2023 2023/EP/003252 I
ECOEMBES, PLUS ANUAL FIJO RECOGIDA
SELECTIVA

ECOEMBALAJES ESPAÑA S.A 13.073,71 0,00 439.307,14

30/04/2023 2023/EP/003253 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
ALAGON

AYUNTAMIENTO DE ALAGÓN 29.431,34 0,00 468.738,48

30/04/2023 2023/EP/003254 I RSU ENERO 2023 ALAGON AYUNTAMIENTO DE ALAGÓN 9.894,58 0,00 478.633,06

30/04/2023 2023/EP/003255 I ECOEMBES, ENVASES ENERO 2023 ECOEMBALAJES ESPAÑA S.A 14.524,77 0,00 493.157,83

30/04/2023 2023/EP/003256 I ECOEMBES,ENVASES FEBRERO 2023 ECOEMBALAJES ESPAÑA S.A 12.536,46 0,00 505.694,29

30/04/2023 2023/EP/003257 I ECOEMBES, PAPEL CARTON ENERO 2023 ECOEMBALAJES ESPAÑA S.A 3.462,10 0,00 509.156,39

30/04/2023 2023/EP/003258 I ECOEMBES, PAPEL CARTON FEBRERO 2023 ECOEMBALAJES ESPAÑA S.A 3.034,04 0,00 512.190,43

30/04/2023 2023/EP/003259 DRI DGA FUNCIONES Y SERVICIOS 1º TRIMESTRE DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 401.314,87 0,00 913.505,30
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30/04/2023 2023/EP/003260 DRI
DGA MANTENIMIENTO Y FUNCIONAMIENTO 1º
TRIMESTRE 2023

DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 71.994,50 0,00 985.499,80

30/04/2023 2023/EP/003261 DRI DGA GASTOS DE PERSONAL 1º TRIMESTRE 2023 DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 67.460,30 0,00 1.052.960,10

30/04/2023 2023/EP/003262 I RSU ENERO 2023 SOBRADIEL AYUNTAMIENTO DE SOBRADIEL 2.023,10 0,00 1.054.983,20

30/04/2023 2023/EP/003263 I RSU ENERO 2023 LA JOYOSA AYUNTAMIENTO DE LA JOYOSA 1.688,84 0,00 1.056.672,04

30/04/2023 2023/EP/003264 I RSU ENERO 2023 TORRES
AYUNTAMIENTO DE TORRES DE
BERRELLEN

1.938,87 0,00 1.058.610,91

30/04/2023 2023/EP/003265 I RSU ENERO 2023 REMOLINOS AYUNTAMIENTO DE REMOLINOS 1.780,32 0,00 1.060.391,23

30/04/2023 2023/EP/003266 I RSU ENERO 2023 ALCALA DE EBRO AYUNTAMIENTO ALCALA DE EBRO 392,99 0,00 1.060.784,22

30/04/2023 2023/EP/003267 I RSU ENERO 2023 PLEITAS AYUNTAMIENTO DE PLEITAS 94,20 0,00 1.060.878,42

30/04/2023 2023/EP/003268 I RSU ENERO 2023 BARBOLES AYUNTAMIENTO DE BARBOLES 516,51 0,00 1.061.394,93

30/04/2023 2023/EP/003269 I RSU ENERO 2023 CABAÑAS DE EBRO AYUNTAMIENTO DE CABAÑAS DE EBRO 972,48 0,00 1.062.367,41

30/04/2023 2023/EP/003270 I RSU ENERO 2023 PRADILLA AYUNTAMIENTO DE PRADILLA DE EBRO 948,20 0,00 1.063.315,61

30/04/2023 2023/EP/003271 I RSU ENERO 2023 LUCENI AYUNTAMIENTO DE LUCENI 1.693,98 0,00 1.065.009,59

30/04/2023 2023/EP/003272 I RSU ENERO 2023 BOQUIÑENI AYUNTAMIENTO DE BOQUIÑENI 1.422,72 0,00 1.066.432,31

30/04/2023 2023/EP/003273 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
ALCALA

AYUNTAMIENTO ALCALA DE EBRO 5.100,01 0,00 1.071.532,32

30/04/2023 2023/EP/003274 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
BARBOLES

AYUNTAMIENTO DE BARBOLES 1.032,90 0,00 1.072.565,22

30/04/2023 2023/EP/003275 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
BOQUIÑENI

AYUNTAMIENTO DE BOQUIÑENI 10.042,87 0,00 1.082.608,09

30/04/2023 2023/EP/003276 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
CABAÑAS DE EBRO

AYUNTAMIENTO DE CABAÑAS DE EBRO 2.279,00 0,00 1.084.887,09

30/04/2023 2023/EP/003277 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
FIGUERUELAS

AYUNTAMIENTO DE FIGUERUELAS 6.287,96 0,00 1.091.175,05

30/04/2023 2023/EP/003278 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023 LA
JOYOSA

AYUNTAMIENTO DE LA JOYOSA 5.650,93 0,00 1.096.825,98

30/04/2023 2023/EP/003279 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
LUCENI

AYUNTAMIENTO DE LUCENI 8.374,02 0,00 1.105.200,00

Modelo: TES_EXT Página: 14/59



Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2023 Hasta: 30/06/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

30/04/2023 2023/EP/003280 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
PLEITAS

AYUNTAMIENTO DE PLEITAS 956,37 0,00 1.106.156,37

30/04/2023 2023/EP/003281 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
PRADILLA

AYUNTAMIENTO DE PRADILLA DE EBRO 6.263,45 0,00 1.112.419,82

30/04/2023 2023/EP/003282 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
REMOLINOS

AYUNTAMIENTO DE REMOLINOS 7.028,61 0,00 1.119.448,43

30/04/2023 2023/EP/003283 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
SOBRADIEL

AYUNTAMIENTO DE SOBRADIEL 5.477,12 0,00 1.124.925,55

30/04/2023 2023/EP/003284 I
SSB, SAD Y COMIDAS 1º TRIMESTRE 2023
TORRES

AYUNTAMIENTO DE TORRES DE
BERRELLEN

8.767,67 0,00 1.133.693,22

30/04/2023 2023/EP/003307 I VERTEDERO ENERO FEBRERO 2023 GRISEN AYUNTAMIENTO DE GRISEN 342,03 0,00 1.134.035,25

30/04/2023 2023/EP/003309 PR
IBERCAJA, COMISIONESBANCARIAS MESDE
ABRIL

IBERCAJA 0,00 31,46 1.134.003,79

30/04/2023 2023/EP/003551 PRDI
DESCONTADOS AYUNTAMIENTO DE TORRES 6
CENTIMOS EN EXCESO POR ERROR

AYUNTAMIENTO DE TORRES DE
BERRELLEN

0,00 0,06 1.134.003,73

30/04/2023 2023/EP/003553 PR AGUA SEGUNDO SEMESTRE 2022 AYUNTAMIENTO DE ALAGÓN 0,00 518,32 1.133.485,41

30/04/2023 2023/EP/003555 PR TESORERIA GENERAL RECLAMACION DEUDA
TESORERIA GENERAL DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

0,00 20,33 1.133.465,08

30/04/2023 2023/EP/003556 DRI
TASA AYUDAS TECNICAS SEGUNDO SEMESTRE
2022 

Persona física 15,00 0,00 1.133.480,08

30/04/2023 2023/EP/003557 DRI
TASA AYUDAS TECNICAS SEGUNDO SEMESTRE
2022 

Persona física 15,00 0,00 1.133.495,08

30/04/2023 2023/EP/007355 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.009,17 1.132.485,91

30/04/2023 2023/EP/010526 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 2.365,45 1.130.120,46

30/04/2023 2023/EP/010539 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 1.815,50 1.128.304,96

30/04/2023 2023/EP/010553 PR NOMINA ABRIL  Persona física 0,00 1.713,62 1.126.591,34

30/04/2023 2023/EP/010567 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 2.136,91 1.124.454,43

30/04/2023 2023/EP/010579 PR NOMINA ABRIL Persona física 0,00 604,29 1.123.850,14

30/04/2023 2023/NP/000940 NPDRI
DEPOSITO FIANZA GRUA 

Persona física 60,00 0,00 1.123.910,14
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30/04/2023 2023/NP/000941 NPDRI DEPOSITO FIANZA Persona física 50,00 0,00 1.123.960,14

30/04/2023 2023/NP/000942 NPDRI
DEPOSITO FIANZA CAMA 

Persona física 60,00 0,00 1.124.020,14

01/05/2023 2023/NP/001170 NPPR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4,19 1.124.015,95

01/05/2023 2023/NP/001172 NPPR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 322,62 1.123.693,33

01/05/2023 2023/NP/001174 NPPR SEGURIDAD SOCIAL MES DE MAYO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 55.442,02 1.068.251,31

02/05/2023 2023/EP/003066 PR DIESEL E+ NEO,DESCUENTO ESTACION SOLRED 0,00 1.749,80 1.066.501,51

02/05/2023 2023/EP/003067 PR
TAXI PARTICIPACION JOVENES EVENTO ARTE
JOVEN 2023

Persona física 0,00 56,00 1.066.445,51

02/05/2023 2023/EP/003068 PR PUBLICACION NOTICIAS COMARCA Persona física 0,00 1.590,00 1.064.855,51

02/05/2023 2023/EP/003069 PR ACTUACION MUSICAL ARTE JOVEN 2023 EFECTO TREBOL S.L. 0,00 4.961,00 1.059.894,51

02/05/2023 2023/EP/003070 PR
COIDA JOVENES PARTICIPANTES ARTE JOVEN
2023

PAELLAS CINCO VILLAS 0,00 795,52 1.059.098,99

02/05/2023 2023/EP/003071 PR CURSO CAP 35 HORAS OPERARIO CONDUCTOR Persona física 0,00 275,00 1.058.823,99

02/05/2023 2023/EP/003072 PR EMISIÓN TARJETA TACÓGRAFO Persona física 0,00 76,81 1.058.747,18

02/05/2023 2023/EP/003073 PR 250 TARJETAS DE VISITAS AEDL Persona física 0,00 58,08 1.058.689,10

02/05/2023 2023/EP/003074 PR
PULSRERA Y PAÑUELOS ENCUENTRO ARTE
JOVEN 2023

Persona física 0,00 532,40 1.058.156,70

02/05/2023 2023/EP/003075 PR
PUBLICIDAD MARATON FUTBOL SALA VILLA DE
PEDROLA

COMUNICACION ARAGONESA TV S.L. 0,00 302,50 1.057.854,20

02/05/2023 2023/EP/003076 PR VENTA PAPEL CARTON MES DE MARZO SAICA NATUR S.L. 0,00 165,65 1.057.688,55

02/05/2023 2023/EP/003078 PR

MARZO. Recogida fracción
resto.,MARZO.Rec.Residuos
industr.convencional,MARZO. Recogida
envases,MARZO. Recogida papel-cartón,MARZO.
Recogida voluminosos,MARZO. Punto Limpio
Movil.,MARZO. Punto Limpio

URBASER S.A. 0,00 60.362,41 997.326,14

02/05/2023 2023/EP/003079 PR SERVICIO JUVENTUD MARZO ACTIVA S.L. 0,00 2.559,15 994.766,99
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02/05/2023 2023/EP/003080 PR

PERIODO: FEBRERO 2023   -
BOQUINENI,ZUMBA, LUNES Y MIERCOLES DE 20
A 21 H,KARATE, LUNES Y MIERCOLES DE 21 A 22
H,TENIS, LUNES Y MIERCOLES DE 16  A 17
H,PRADILLA,GIMNASIA DE MANTENIMIENTO,
MARTES Y

OCEANO, OCIO Y GESTION DE
SERVICIOS S.L.

0,00 21.779,59 972.987,40

02/05/2023 2023/EP/003081 PR

PERIODO: MARZO 2023   -    BOQUINENI,ZUMBA,
LUNES Y MIERCOLES DE 20 A 21 H,KARATE,
LUNES Y MIERCOLES DE 21 A 22 H,TENIS,
LUNES Y MIERCOLES DE 16  A 17
H,PRADILLA,GIMNASIA DE MANTENIMIENTO,
MARTES Y JU

OCEANO, OCIO Y GESTION DE
SERVICIOS S.L.

0,00 23.206,19 949.781,21

02/05/2023 2023/EP/003082 PR
CONSORCIO,LIQUIDACION OBRAS ADECUACION
PARCIAL VERTEDERO RSU 2023

CONSORCIO GESTIÓN RSU
AGRUPACIÓN 4 EJEA DE LOS
CABALLEROS

0,00 13.701,34 936.079,87

02/05/2023 2023/EP/003083 PR CONSORCIO LIQUIDACION MARZO 2023
CONSORCIO GESTIÓN RSU
AGRUPACIÓN 4 EJEA DE LOS
CABALLEROS

0,00 8.296,34 927.783,53

02/05/2023 2023/EP/003084 PR AYUDA SOCIAL GAFAS Persona física 0,00 68,69 927.714,84

02/05/2023 2023/EP/003085 PR AYUDASOCIAL GAFAS Persona física 0,00 68,69 927.646,15

02/05/2023 2023/EP/003087 PR KILOMETRAJE 2-16 marzo Persona física 0,00 27,74 927.618,41

02/05/2023 2023/EP/003089 PR
KILOMETRAJE 1 DIC 2022 A 28 FEBRERO 2023

Persona física 0,00 142,69 927.475,72

02/05/2023 2023/EP/003091 PR
KILOMETRAJE 1-30 MARZO 

Persona física 0,00 79,04 927.396,68

02/05/2023 2023/EP/003093 PR KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO Persona física 0,00 38,00 927.358,68

02/05/2023 2023/EP/003095 PR KILOMETRAJE 1-24 MARZO Persona física 0,00 54,72 927.303,96

02/05/2023 2023/EP/003097 PR KILOMETRAJE 14-31 ENERO Persona física 0,00 60,99 927.242,97

02/05/2023 2023/EP/003099 PR
KILOMETRAJE 21 FEBRERO 30 MARZO

Persona física 0,00 23,94 927.219,03

02/05/2023 2023/EP/003101 PR KILOMETRAJE 2-30 MARZO Persona física 0,00 70,30 927.148,73
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02/05/2023 2023/EP/003103 PR KILOMETRAJE 1-31 MARZO Persona física 0,00 72,01 927.076,72

02/05/2023 2023/EP/003105 PR KILOMETRAJE 3-13 MARZO Persona física 0,00 29,64 927.047,08

02/05/2023 2023/EP/003107 PR
KILOMETRAJE 7 FEBRERO A 22MARZO 

Persona física 0,00 55,86 926.991,22

02/05/2023 2023/EP/003109 PR KILOMETRAJE 1-31 MARZO Persona física 0,00 142,69 926.848,53

02/05/2023 2023/EP/003111 PR KILOMETRAJE 1-31MARZO Persona física 0,00 57,57 926.790,96

02/05/2023 2023/EP/003113 PR
KILOMETRAJE 1-28 FEBRERO 

Persona física 0,00 25,84 926.765,12

02/05/2023 2023/EP/003115 PR KILOMETRAJE 1-31 MARZO Persona física 0,00 51,68 926.713,44

02/05/2023 2023/EP/003117 PR
KILOMETRAJE 10 ENERO A 7 MARZO 

Persona física 0,00 25,65 926.687,79

02/05/2023 2023/EP/003119 PR KILOMETRAJE 6-27MARZO Persona física 0,00 12,54 926.675,25

02/05/2023 2023/EP/003121 PR KILOMETRAJE 1-31 MARZO Persona física 0,00 211,28 926.463,97

02/05/2023 2023/EP/003123 PR KILOMETRAJE 1-31 MARZO Persona física 0,00 171,95 926.292,02

02/05/2023 2023/EP/003125 PR KILOMETRAJE 1-29 MARZO Persona física 0,00 34,54 926.257,48

02/05/2023 2023/EP/003127 PR KILOMETRAJE 1-31 MARZO Persona física 0,00 239,40 926.018,08

02/05/2023 2023/EP/003129 PR KILOMETRAJE 30 MARZO A 10 ABRIL Persona física 0,00 11,40 926.006,68

02/05/2023 2023/EP/003131 PR KILOMETRAJE 1-31 MARZO Persona física 0,00 95,57 925.911,11

02/05/2023 2023/EP/003133 PR KILOMETRAJE 23 MARZO A 5 ABRIL Persona física 0,00 25,27 925.885,84

02/05/2023 2023/EP/003135 PR KILOMETRAJE 23-29 MARZO Persona física 0,00 8,74 925.877,10

02/05/2023 2023/EP/003137 PR KILOMETRAJE 20-29 MARZO Persona física 0,00 18,24 925.858,86

02/05/2023 2023/EP/003139 PR
KILOMETRAJE 2 FEBRERO A 30 MARZO 

Persona física 0,00 17,29 925.841,57

02/05/2023 2023/EP/003141 PR KILOMETRAJE 1-31 MARZO Persona física 0,00 20,48 925.821,09

02/05/2023 2023/EP/003143 PR
KILOMETRAJE 2 FEBRERO - 30 MARZO 

Persona física 0,00 158,46 925.662,63

02/05/2023 2023/EP/003145 PR KILOMETRAJE 1-30 MARZO Persona física 0,00 55,86 925.606,77
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02/05/2023 2023/EP/003147 PR
KILOMETRAJE 1 FEBRERO A 31MARZO 

Persona física 0,00 244,34 925.362,43

02/05/2023 2023/EP/003149 PR KILOMETRAJE 3-22 MARZO Persona física 0,00 14,06 925.348,37

02/05/2023 2023/EP/003151 PR KILOMETRAJE 2-28 MARZO Persona física 0,00 52,82 925.295,55

02/05/2023 2023/EP/003153 PR KILOMETRAJE 1-31MARZO Persona física 0,00 223,63 925.071,92

02/05/2023 2023/EP/003155 PR KILOMETRAJE 2-27 FEBRERO Persona física 0,00 46,74 925.025,18

02/05/2023 2023/EP/003157 PR KILOMETRAJE 1-31MARZO Persona física 0,00 202,35 924.822,83

02/05/2023 2023/EP/003159 PR KILOMETRAJE 16-30 MARZO Persona física 0,00 13,68 924.809,15

02/05/2023 2023/EP/003161 PR KILOMETRAJE 4-21 MARZO Persona física 0,00 15,01 924.794,14

02/05/2023 2023/EP/003163 PR KILOMETRAJE 3-30MARZO Persona física 0,00 21,47 924.772,67

02/05/2023 2023/EP/003165 PR
KILOMETRAJE 1-31 MARZO 

Persona física 0,00 127,68 924.644,99

02/05/2023 2023/EP/003167 PR KILOMETRAJE 23-24 MARZO Persona física 0,00 7,60 924.637,39

02/05/2023 2023/EP/003169 PR
PARKING REUNION INAEM 20 MARZO 2023 

Persona física 0,00 5,45 924.631,94

02/05/2023 2023/EP/003171 PR
PARKING 14 MARZO REUNION VALORACION
CASOS COMISION DE COORDINACION DE
ABSENTISMO

Persona física 0,00 5,45 924.626,49

02/05/2023 2023/EP/003173 PR
PARKING 20 MARZO 2023 ENTREVISTAS
COMISION PROVINCIAL DE ABSENTISMO

Persona física 0,00 11,20 924.615,29

02/05/2023 2023/EP/003175 PR
PARKING 24 FEBRERO 2023 REUNION
DROGODEPENDENCIAS 

Persona física 0,00 4,10 924.611,19

02/05/2023 2023/EP/007372 PR

Recogida Estándar Regular Zona 2    Mañana 5
días,Carta(N) 0 - 20 gr N D1(GRANDES CIUDADES)
G-0,Carta(N) 0 - 20 gr N D2(RESTO) G-0,Carta(N) 0
- 50 gr D2(RESTO) G-0,Carta(N) certificada 0 - 20 gr
N D1(

